
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng kwalifikacyjny

BIAŁOGARD, 23 maja 2015

 

110 m ppł juniorów (99,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Victoria Racibórz Beijing 2006-08-20Rekord Polski(Junior) 13.23
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 13.90

Wiatr: +0.9 m/sBieg 1/1 Start: 2015-05-23   16:10:

1 65 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.315 PB

 

110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 2012-09-30Rekord Polski 14.24(+1.5)

Wiatr: +0.9 m/sBieg 1/1 Start: 2015-05-23   16:10:

1 69 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17.147 PB

2 253 Dominik CYRSON 2000-08-26 MLKS Baszta Bytów(PM) 17.258 PB

3 10 Hubert KACZMAREK 2000-02-09 MKS Junior Złocieniec(ZP) 18.526

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 1980-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 1979-06-18Rekord Polski(U23) 12.63
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 12.98
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 13.25
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 13.70
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 13.90

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/1 Start: 2015-05-23   16:15:

1 26 Julia SUŁKOWSKA 1997-04-14 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 16.063
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100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 1998-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 13.80

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/1 Start: 2015-05-23   16:20:

1 481 Nikola KUDUK 1998-03-25 MKL Szczecin(ZP) 14.965

2 726 Aneta FIGA 1999-04-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.456

3 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.644

4 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.257 PB

5 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.983

6 209 Aleksandra HOŁOWIEJ 1999-12-14 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 17.848

 

100 m ppł młodziczek  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Kraków 2013-06-08Rekord Polski 13.98*(+2.0)
DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 1997-09-28Rekord Polski 14.02( 0.2)

Wiatr: -0.7 m/sBieg 1/2 Start: 2015-05-23   16:15:

1 60 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.695 PB

2 62 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17.274

3 61 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17.896

4 63 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 19.617

Wiatr: +0.7 m/sBieg 2/2 Start: 2015-05-23   16:15:

1 23 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 18.265

2 15 Anna ZARTT 2000-04-12 PLKS Gwda Piła(WP) DNF6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino 16.691 PB

2 Bieg 1 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino 17.272

3 Bieg 1 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino 17.893

4 Bieg 2 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście 18.261

5 Bieg 1 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino 19.614

Bieg 2 Anna ZARTT 2000-04-12 PLKS Gwda Piła DNF2
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 11.30
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 11.45
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 11.70
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 11.85
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/8 Start: 2015-05-23   16:45:

1 714 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.165 SB

2 19 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.286 =PB

3 487 Natalia PODLASZCZAK 1993-10-09 MKL Szczecin(ZP) 12.324

4 40 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.411 PB

5 478 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin(ZP) 12.582

6 471 Anna KAREŃSKA 1997-06-21 MKL Szczecin(ZP) 12.667

101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZP) DNS8

143 Klaudia ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła(WP) DNS3

Wiatr: -0.2 m/sBieg 2/8 Start: 2015-05-23   16:45:

1 136 Marta KRECZMER 2002-08-22 KS Gwardia Piła(WP) 13.046 PB

2 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.064

3 480 Wiktoria WAKUŁA 1999-02-23 MKL Szczecin(ZP) 13.085

4 68 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.233

5 70 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.272

6 718 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.411

7 472 Weronika KUŹBIEL 1999-09-22 MKL Szczecin(ZP) 13.418

8 141 Aneta CIOSEK 1998-03-02 KS Gwardia Piła(WP) 13.577

Wiatr: +0.2 m/sBieg 3/8 Start: 2015-05-23   16:45:

1 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 13.455 =PB

2 486 Klaudia IGLEWSKA 1999-11-28 MKL Szczecin(ZP) 13.533 PB

3 37 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 13.652 PB

4 57 Agata KAREŃSKA 2001-06-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.851

5 725 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 13.977

6 54 Pola MAŁACZEWSKA 2000-05-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.128

7 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.224

32 Katarzyna PUFAL 1999-04-25 PLKS Gwda Piła(WP) DNS6

Wiatr: -0.1 m/sBieg 4/8 Start: 2015-05-23   16:45:

1 62 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.583 PB

2 28 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.602 PB

3 46 Dominika DĄBRZALSKA 2000-02-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.615

4 68 Zuzanna IZYDOREK 2000-02-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.784 PB

5 713 Natalia ANDRZEJCZYK 1998-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.068 SB

6 744 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) 14.107 PB

7 94 Daria CZURYŁO 2000-08-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 14.156 PB

Wiatr: +0.6 m/sBieg 5/8 Start: 2015-05-23   16:45:

1 98 Alicja ŁOPUSIEWICZ 2001-12-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.996 PB

2 15 Anna ZARTT 2000-04-12 PLKS Gwda Piła(WP) 14.084 PB
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3 24 Amelia GRYGIEL 2003-04-07 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 14.201 PB

4 69 Maja OSTROWSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.213 PB

5 728 Wiktoria MACIEJEWSKA 2001-02-08 KL Iskra Białogard(ZP) 14.692

6 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 14.838

7 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 14.967

11 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 LŁKB Trucht Łobez(ZP) DNS5

Wiatr: +0.9 m/sBieg 6/8 Start: 2015-05-23   16:45:

1 1 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.286 PB

2 22 Kamila CUDNIK 2001-04-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 14.562

3 65 Jagoda DZIUBA 2001-04-19 PLKS Gwda Piła(WP) 14.894 PB

4 104 Wiktoria BAKALARCZYK 2000-05-22 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 14.917 PB

5 100 Weronika CZYŻAK 2001-02-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 15.241

99 Julia ŻYDAŁOWICZ 2003-07-08 MKL Szczecinek(ZP) DNS8

193 Joanna SAWICKA 2001-12-01 MKL Szczecinek(ZP) DNS5

120 Natalia DOBYSZ 2001-08-15 MKL Szczecinek(ZP) DNS3

Wiatr: +0.9 m/sBieg 7/8 Start: 2015-05-23   16:45:

1 95 Matylda CEBULSKA 2001-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.494

2 12 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 13.867

3 146 Julia RADZYMIŃSKA 2002-03-21 KS Gwardia Piła(WP) 14.022

4 57 Sandra MIRONCZUK 2001-03-06 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 14.301

5 62 Hanna JAWORSKA 2001-03-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.548

137 Marita WOJTECKA 2001-01-03 KS Gwardia Piła(WP) DNS5

198 Małgorzata SUPERSON 2000-11-08 MKL Szczecinek(ZP) DNS6

313 Paulina BŁOTNY 1999-09-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) DNS3

Wiatr: +1.5 m/sBieg 8/8 Start: 2015-05-23   16:45:

1 96 Ines FRANK 2002-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.982

2 8 Julia CHODAŃ 2002-09-26 KL Iskra Białogard(ZP) 14.504

3 66 Kornelia SICIARZ 2001-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.843

4 7 Jagoda KALBARCZYK 2003-06-21 KL Iskra Białogard(ZP) 15.056

5 12 Magdalena TEIS 2002-08-24 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 15.111

13 Natalia SIWICKA 2003-02-09 MKL Szczecinek(ZP) DNS8

131 Martyna JANKOWIAK 2001-09-26 MKL Szczecinek(ZP) DNS7

442 Olimpia SIKORSKA 2000-10-05 MKL Maraton Świnoujście(ZP) DNS5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.161 SB

2 Bieg 1 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin 12.282 =PB

3 Bieg 1 Natalia PODLASZCZAK 1993-10-09 MKL Szczecin 12.323

4 Bieg 1 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKS Kusy Szczecin 12.414 PB

5 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin 12.585

6 Bieg 1 Anna KAREŃSKA 1997-06-21 MKL Szczecin 12.666

7 Bieg 2 Marta KRECZMER 2002-08-22 KS Gwardia Piła 13.041 PB

8 Bieg 2 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 13.062

9 Bieg 2 Wiktoria WAKUŁA 1999-02-23 MKL Szczecin 13.083

10 Bieg 2 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino 13.234

11 Bieg 2 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino 13.275

12 Bieg 2 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.416

13 Bieg 2 Weronika KUŹBIEL 1999-09-22 MKL Szczecin 13.417

14 Bieg 3 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 13.451 =PB

15 Bieg 7 Matylda CEBULSKA 2001-01-01 LLKS Pomorze Stargard 13.491

16 Bieg 3 Klaudia IGLEWSKA 1999-11-28 MKL Szczecin 13.532 PB

17 Bieg 2 Aneta CIOSEK 1998-03-02 KS Gwardia Piła 13.578

18 Bieg 4 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino 13.581 PB

19 Bieg 4 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec 13.602 PB

20 Bieg 4 Dominika DĄBRZALSKA 2000-02-08 MKS Kusy Szczecin 13.613

21 Bieg 3 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 13.653 PB

22 Bieg 4 Zuzanna IZYDOREK 2000-02-11 MKS Kusy Szczecin 13.784 PB

23 Bieg 3 Agata KAREŃSKA 2001-06-22 MKS Kusy Szczecin 13.854

24 Bieg 7 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard 13.862

25 Bieg 3 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 13.975

26 Bieg 8 Ines FRANK 2002-01-01 LLKS Pomorze Stargard 13.981

27 Bieg 5 Alicja ŁOPUSIEWICZ 2001-12-06 LLKS Pomorze Stargard 13.991 PB

28 Bieg 7 Julia RADZYMIŃSKA 2002-03-21 KS Gwardia Piła 14.023

29 Bieg 4 Natalia ANDRZEJCZYK 1998-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.065 SB

30 Bieg 5 Anna ZARTT 2000-04-12 PLKS Gwda Piła 14.082 PB

31 Bieg 4 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard 14.106 PB

32 Bieg 3 Pola MAŁACZEWSKA 2000-05-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.126

33 Bieg 4 Daria CZURYŁO 2000-08-19 LLKS Pomorze Stargard 14.157 PB

34 Bieg 5 Amelia GRYGIEL 2003-04-07 MKL Maraton Świnoujście 14.203 PB

35 Bieg 5 Maja OSTROWSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino 14.214 PB

36 Bieg 3 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino 14.227

37 Bieg 6 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin 14.281 PB

38 Bieg 7 Sandra MIRONCZUK 2001-03-06 MKL Maraton Świnoujście 14.304

39 Bieg 8 Julia CHODAŃ 2002-09-26 KL Iskra Białogard 14.502

40 Bieg 6 Kamila CUDNIK 2001-04-24 MKL Maraton Świnoujście 14.562

41 Bieg 5 Wiktoria MACIEJEWSKA 2001-02-08 KL Iskra Białogard 14.695

42 Bieg 5 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 14.836

43 Bieg 8 Kornelia SICIARZ 2001-06-06 MKS Hermes Gryfino 14.843

44 Bieg 6 Jagoda DZIUBA 2001-04-19 PLKS Gwda Piła 14.893 PB

45 Bieg 6 Wiktoria BAKALARCZYK 2000-05-22 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 14.914 PB

46 Bieg 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police 14.967

47 Bieg 8 Jagoda KALBARCZYK 2003-06-21 KL Iskra Białogard 15.054

48 Bieg 8 Magdalena TEIS 2002-08-24 LŁKB Trucht Łobez 15.115

49 Bieg 6 Weronika CZYŻAK 2001-02-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 15.245

50 Bieg 7 Hanna JAWORSKA 2001-03-16 MKS Hermes Gryfino 15.545

Bieg 8 Natalia SIWICKA 2003-02-09 MKL Szczecinek DNSDNS
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Bieg 7 Marita WOJTECKA 2001-01-03 KS Gwardia Piła DNSDNS

Bieg 1 Klaudia ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła DNSDNS

Bieg 3 Katarzyna PUFAL 1999-04-25 PLKS Gwda Piła DNSDNS

Bieg 6 Julia ŻYDAŁOWICZ 2003-07-08 MKL Szczecinek DNSDNS

Bieg 1 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek DNSDNS

Bieg 7 Paulina BŁOTNY 1999-09-16 MKL Maraton Świnoujście DNSDNS

Bieg 8 Olimpia SIKORSKA 2000-10-05 MKL Maraton Świnoujście DNSDNS

Bieg 8 Martyna JANKOWIAK 2001-09-26 MKL Szczecinek DNSDNS

Bieg 6 Joanna SAWICKA 2001-12-01 MKL Szczecinek DNSDNS

Bieg 7 Małgorzata SUPERSON 2000-11-08 MKL Szczecinek DNSDNS

Bieg 5 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 LŁKB Trucht Łobez DNSDNS

Bieg 6 Natalia DOBYSZ 2001-08-15 MKL Szczecinek DNSDNS

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 10.16
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 10.30
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 10.45
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 10.65
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +1.5 m/sBieg 1/5 Start: 2015-05-23   17:05:

1 481 Przemysław ŁAPECIŃSKI 1997-03-15 MKL Szczecin(ZP) 10.944 PB

2 2 Marcin MARCINKOWSKI 1981-02-16 OŚ AZS Poznań(WP) 11.125

3 473 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKL Szczecin(ZP) 11.476

4 138 Patryk TARENT 1996-03-08 KS Gwardia Piła(WP) 11.648 SB

5 499 Maciej JAKUBASZEK 1999-01-10 MKL Szczecin(ZP) 11.733 PB

6 480 Wiktor CZAPLICKI 1998-07-06 MKL Szczecin(ZP) 11.787

7 490 Krystian MASSIEL 1997-03-12 MKL Szczecin(ZP) 11.852

Wiatr: +0.7 m/sBieg 2/5 Start: 2015-05-23   17:05:

1 482 Karol MAZUR 1999-06-12 MKL Szczecin(ZP) 11.743 PB

2 17 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.845 PB

3 985 Marek OSSOWSKI 1996-10-18 LKS Lubusz Słubice(LB) 11.907 SB

4 73 Kornel TAMIOŁA 2001-03-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.036

5 80 Damian BARANOWSKI 2000-03-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.042

6 739 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.174

7 143 Michał DOBROWOLSKI 1998-01-13 KS Gwardia Piła(WP) 12.218

Wiatr: +0.4 m/sBieg 3/5 Start: 2015-05-23   17:05:

1 140 Jakub KLĘSK 1998-03-05 KS Gwardia Piła(WP) 11.885 PB

2 142 Krzysztof WEDEMAN 1998-12-04 KS Gwardia Piła(WP) 12.322 PB

3 85 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.483 PB

4 81 Kacper KANIA 2000-05-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.577

5 77 Maksymilian KIMLA 2000-08-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.584

6 63 Adrian KAZIMIERAK 2001-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.588

70 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS6

35 Dawid BOROWIK 2001-02-04 PLKS Gwda Piła(WP) DNS1

Wiatr: +0.8 m/sBieg 4/5 Start: 2015-05-23   17:05:

1 137 Emil DOMAŃSKI 1999-06-09 KS Gwardia Piła(WP) 12.157 PB

2 149 Patryk GĘBICKI 1996-07-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 12.262 PB
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3 176 Bartosz SŁOMKA 2001-05-11 LKS Jantar Ustka(PM) 12.341 PB

4 139 Marek SIKORA 2000-10-03 KS Gwardia Piła(WP) 13.024

5 187 Iden PIETRUCZUK 2000-01-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.025 PB

6 91 Bartosz KLATKIEWICZ 2002-09-30 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.096

7 68 Jakub PANKRATOW 2001-11-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.973

8 84 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 14.368

Wiatr: +0.4 m/sBieg 5/5 Start: 2015-05-23   17:05:

1 64 Jakub SEMOŁONIK 2001-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.066

2 62 Adam SOLDAT 2001-01-27 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.137

3 69 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.255

4 147 FILIP JANKOWSKI 2000-08-31 KS Gwardia Piła(WP) 13.664

139 Wiktor STOLARSKI 2002-01-01 KS Gwardia Piła(WP) DNS5

97 Szymon KOSZUTA 2001-01-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Przemysław ŁAPECIŃSKI 1997-03-15 MKL Szczecin 10.941 PB

2 Bieg 1 Marcin MARCINKOWSKI 1981-02-16 OŚ AZS Poznań 11.122

3 Bieg 1 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKL Szczecin 11.473

4 Bieg 1 Patryk TARENT 1996-03-08 KS Gwardia Piła 11.644 SB

5 Bieg 1 Maciej JAKUBASZEK 1999-01-10 MKL Szczecin 11.735 PB

6 Bieg 2 Karol MAZUR 1999-06-12 MKL Szczecin 11.741 PB

7 Bieg 1 Wiktor CZAPLICKI 1998-07-06 MKL Szczecin 11.786

8 Bieg 2 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin 11.842 PB

9 Bieg 1 Krystian MASSIEL 1997-03-12 MKL Szczecin 11.857

10 Bieg 3 Jakub KLĘSK 1998-03-05 KS Gwardia Piła 11.881 PB

11 Bieg 2 Marek OSSOWSKI 1996-10-18 LKS Lubusz Słubice 11.903 SB

12 Bieg 2 Kornel TAMIOŁA 2001-03-15 MKS Kusy Szczecin 12.034

13 Bieg 2 Damian BARANOWSKI 2000-03-10 MKS Kusy Szczecin 12.045

14 Bieg 4 Emil DOMAŃSKI 1999-06-09 KS Gwardia Piła 12.151 PB

15 Bieg 2 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek 12.176

16 Bieg 2 Michał DOBROWOLSKI 1998-01-13 KS Gwardia Piła 12.217

17 Bieg 4 Patryk GĘBICKI 1996-07-22 MKS Olimp Łobez 12.262 PB

18 Bieg 3 Krzysztof WEDEMAN 1998-12-04 KS Gwardia Piła 12.322 PB

19 Bieg 4 Bartosz SŁOMKA 2001-05-11 LKS Jantar Ustka 12.343 PB

20 Bieg 3 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin 12.483 PB

21 Bieg 3 Kacper KANIA 2000-05-01 MKS Kusy Szczecin 12.574

22 Bieg 3 Maksymilian KIMLA 2000-08-28 MKS Kusy Szczecin 12.585

23 Bieg 3 Adrian KAZIMIERAK 2001-05-14 MKS Hermes Gryfino 12.586

24 Bieg 4 Marek SIKORA 2000-10-03 KS Gwardia Piła 13.024

25 Bieg 4 Iden PIETRUCZUK 2000-01-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.025 PB

26 Bieg 5 Jakub SEMOŁONIK 2001-01-01 KL Bałtyk Koszalin 13.061

27 Bieg 4 Bartosz KLATKIEWICZ 2002-09-30 LLKS Pomorze Stargard 13.096

28 Bieg 5 Adam SOLDAT 2001-01-27 MKS Hermes Gryfino 13.132

29 Bieg 5 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino 13.253

30 Bieg 5 FILIP JANKOWSKI 2000-08-31 KS Gwardia Piła 13.664

31 Bieg 4 Jakub PANKRATOW 2001-11-23 MKS Hermes Gryfino 13.977

32 Bieg 4 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard 14.368

Bieg 3 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino DNSDNS

Bieg 5 Wiktor STOLARSKI 2002-01-01 KS Gwardia Piła DNSDNS

Bieg 5 Szymon KOSZUTA 2001-01-02 LLKS Pomorze Stargard DNSDNS

Bieg 3 Dawid BOROWIK 2001-02-04 PLKS Gwda Piła DNSDNS
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1987-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 61.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 59.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 53.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 50.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 47.50

FINAŁ
Koniec:  2015-05-23  17:00:0

Start: 2015-05-23   16:00:

1 180 Agnieszka KULAK 1999-07-03 LKS Jantar Ustka(PM) 42.97 PB

2 727 Angelika PABIAN 1997-01-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 34.31 PB

I II III IV V VI

x 42.18 41.35 x 42.97 40.12Agnieszka KULAK

31.05 x 29.24 x 33.33 34.91Angelika PABIAN

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYCKA Justyna KS AZS AWF Wrocław Eugene 2014-05-31Rekord Polski(Open) 1.99*
STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 2013-06-09Rekord Polski(Open) 1.99
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 1984-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 1.94
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 1.90
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 1.83
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 1.81
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 1.78

FINAŁ
Koniec:  2015-05-23  17:00:0

Start: 2015-05-23   16:00:

1 61 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.60

2 202 Klaudia KALINOWSKA 1999-11-11 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1.45 SB

3 60 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.45 SB

4 218 Magdalena KULING 2001-01-02 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1.40

4 55 Ewa SOJSKA 2001-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40

6 63 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.15 SB

197 Aleksandra BIAŁOCH 2000-11-22 MKL Szczecinek(ZP) DNS

19 Klaudia GAWRYCH 2002-07-19 MKL Szczecinek(ZP) DNS

67 Daniela PAWLAK 2000-01-01 MKL Szczecinek(ZP) DNS

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.60 1.67

- - - - - - - o xxo xxxWeronika STEFANIUK

- - - - xo o o xxxKlaudia KALINOWSKA

- o o xo o xo o xxxAleksandra KWIECIEŃ

- - - - o o xxxEwa SOJSKA

- - - o o o xxxMagdalena KULING

xo xxxAgata PIEKARZ
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Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 2013-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 2005-06-26Rekord Polski(U23) 64.74
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 65.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 62.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2015-05-23  17:00:0

Start: 2015-05-23   16:00:

1 524 Przemysław KUKUŁA 1989-06-23 MKL Szczecin(ZP) 29.42

489 Artur BOJKO 1988-12-15 MKL Szczecin(ZP) NM

I II III IV V VI

x x x 29.42 x xPrzemysław KUKUŁA

x x x x x xArtur BOJKO

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 2012-06-24Rekord Polski(Junior) 64.22
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2015-05-23  17:00:0

Start: 2015-05-23   16:00:

1 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 36.71 PB

2 6 Szymon PÓŁTORAK 1997-03-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) 30.77

3 68 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 29.41

I II III IV V VI

34.13 x 36.07 34.93 36.71 xAdam KOWALSKI

30.65 x x 30.10 30.77 xSzymon PÓŁTORAK

x 25.79 29.41 x x xPiotr OLESZCZYSZYN

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 2000-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2015-05-23  17:00:0

Start: 2015-05-23   16:00:

1 722 Filip KOLAŃCZYK 1998-02-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 35.25

2 4 Mateusz WALKOWIAK 1999-08-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 34.56 PB

I II III IV V VI

x x 35.25 x 32.56 34.67Filip KOLAŃCZYK

32.83 34.56 32.93 34.02 32.93 xMateusz WALKOWIAK
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Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  2015-05-23  17:00:0

Start: 2015-05-23   16:00:

1 720 Maksymilian ZAREMBA 2000-11-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 35.11

I II III IV V VI

x 30.69 32.86 30.02 34.72 35.11Maksymilian ZAREMBA

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 8.10
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 7.90
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 7.70
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 7.45
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30

FINAŁ
Koniec:  2015-05-23  17:00:0

Start: 2015-05-23   16:00:

1 494 Adam GRELA 1995-10-27 MKL Szczecin(ZP) 6.79 +0.7

2 136 Marcin LAWER 1997-08-17 KS Gwardia Piła(WP) 6.58 +0.9

3 724 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.55 PB +1.2

4 726 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.52 +0.2

5 140 Jakub KLĘSK 1998-03-05 KS Gwardia Piła(WP) 6.18 PB +0.9

6 143 Michał DOBROWOLSKI 1998-01-13 KS Gwardia Piła(WP) 5.95 SB +1.1

7 70 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.66 +0.2

8 92 Kamil CZURAK 1999-11-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.65 SB +0.4

9 95 Aleksander KNEZ 2001-01-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.49 +1.1

10 741 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard(ZP) 5.39 +1.0

11 187 Iden PIETRUCZUK 2000-01-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.05 +0.8

12 714 Sebastian WIŁNICKI 1999-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 4.64 +0.8

13 139 Marek SIKORA 2000-10-03 KS Gwardia Piła(WP) 4.63 SB +0.4

69 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS
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I II III IV V VI

6.70 4.87 6.79 x 4.43 xAdam GRELA
+0.3 0.0 +0.7 +0.2 +0.5 +0.6

6.58 6.44 6.51 6.28 6.48 6.23Marcin LAWER
+0.9 +0.1 +0.2 +0.4 +0.4 +0.4

4.85 6.04 6.14 6.27 6.34 6.55Paweł GREMBLEWSKI
+0.9 +0.7 +2.0 +1.5 +1.0 +1.2

6.45 6.52 6.50 x 6.39 xPaweł KWIECIEŃ
+1.0 +0.2 +1.0 +1.2 +0.8 +0.1

6.18 5.89 x 4.55 5.69 5.59Jakub KLĘSK
+0.9 +1.6 +1.2 +0.9 +0.1 0.0

5.95 5.81 5.59Michał DOBROWOLSKI
+1.1 +0.8 +0.8

5.51 5.49 x 5.25 5.48 5.66Jakub NOWICKI
+0.7 0.0 +0.8 +0.7 +0.5 +0.2

5.38 5.00 5.65 5.16 5.47 5.49Kamil CZURAK
+0.8 +0.7 +0.4 +0.4 +1.2 +0.7

5.49 5.27 5.29Aleksander KNEZ
+1.1 +0.7 -0.2

5.39 5.17 5.33Mateusz BUSZMAN
+1.0 +0.5 +0.2

4.72 5.05 4.69Iden PIETRUCZUK
+1.6 +0.8 +0.5

x x 4.64Sebastian WIŁNICKI
+0.7 +0.3 +0.8

4.55 4.63 4.62Marek SIKORA
+0.9 +0.4 +0.3

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 1982-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 2:01.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 2:01.20
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 2:04.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 2:07.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 2:08.00

Bieg 1/2 Start: 2015-05-23   17:15:

1 16 Marta TOPP 1997-02-13 KS Wejher Wejherowo(PM) 2:15.85 PB

2 61 Oliwia SARNECKA 2001-12-20 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 2:20.04 PB

3 82 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice(ZP) 2:20.71

4 61 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:21.85 PB

5 738 Anna WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:22.96 PB

6 84 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice(ZP) 2:24.43

7 110 Milena SADOWSKA 1999-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:24.48

8 57 Magdalena WAŁASZEWSKA 1996-03-21 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:34.70

9 83 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice(ZP) 2:41.11

24 Patrycja BUJNICKA 1993-07-21 MLKS Ostróda(WN) DNS

Bieg 2/2 Start: 2015-05-23   17:15:

1 137 Anna MESZYŃSKA 1999-09-06 KS Gwardia Piła(WP) 2:22.88

2 512 Marta SIEWOSIENKIEWICZ 1996-04-12 PLKS Gwda Piła(WP) 2:27.07

3 516 Michalina MAKOWIECKA 1998-05-12 PLKS Gwda Piła(WP) 2:31.59

4 85 Angelika WARDĘGA 2001-02-13 ULKS Barwice(ZP) 2:39.61 PB

5 110 Nina SIWULSKA 1999-08-19 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:40.26

96 Anna LEWANDOWSKA 1999-12-09 MKL Szczecinek(ZP) DNS

160 Adrianna BIAŁEK 2000-01-24 LKS Jantar Ustka(PM) DNS

14 Klaudia MAZURYK 1999-07-20 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS

139 Dominika WIEDERA 2000-07-10 KS Gwardia Piła(WP) DNF
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marta TOPP 1997-02-13 KS Wejher Wejherowo 2:15.851 PB

2 Bieg 1 Oliwia SARNECKA 2001-12-20 LKS Olimpic Szczecin 2:20.042 PB

3 Bieg 1 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice 2:20.713

4 Bieg 1 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino 2:21.854 PB

5 Bieg 2 Anna MESZYŃSKA 1999-09-06 KS Gwardia Piła 2:22.881

6 Bieg 1 Anna WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard 2:22.965 PB

7 Bieg 1 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice 2:24.436

8 Bieg 1 Milena SADOWSKA 1999-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:24.487

9 Bieg 2 Marta SIEWOSIENKIEWICZ 1996-04-12 PLKS Gwda Piła 2:27.072

10 Bieg 2 Michalina MAKOWIECKA 1998-05-12 PLKS Gwda Piła 2:31.593

11 Bieg 1 Magdalena WAŁASZEWSKA 1996-03-21 MKL Maraton Świnoujście 2:34.708

12 Bieg 2 Angelika WARDĘGA 2001-02-13 ULKS Barwice 2:39.614 PB

13 Bieg 2 Nina SIWULSKA 1999-08-19 WMLKS Pomorze Stargard 2:40.265

14 Bieg 1 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice 2:41.119

Bieg 1 Patrycja BUJNICKA 1993-07-21 MLKS Ostróda DNSDNS

Bieg 2 Klaudia MAZURYK 1999-07-20 MKS Żak Biała Podlaska DNSDNS

Bieg 2 Adrianna BIAŁEK 2000-01-24 LKS Jantar Ustka DNSDNS

Bieg 2 Anna LEWANDOWSKA 1999-12-09 MKL Szczecinek DNSDNS

Bieg 2 Dominika WIEDERA 2000-07-10 KS Gwardia Piła DNFDNF

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 2011-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 1:45.60
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 1:46.40
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 1:47.50
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 1:49.75
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 1:51.25

Bieg 1/2 Start: 2015-05-23   17:25:

1 60 Patryk SERKOWSKI 1997-03-04 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 1:56.32 PB

2 983 Denis NOGALSKI 1998-01-11 LKS Lubusz Słubice(LB) 1:58.43 SB

3 130 Wiktor WITKOWSKI 1998-02-07 MLKS Sparta Złotów(WP) 1:59.41

4 84 Kamil TEOFILAK 1997-07-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:01.43 PB

5 100 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:02.31 PB

6 15 Kacper GAŁAN 1998-06-11 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:02.34 PB

7 724 Stanisław KOSEK 1996-03-31 UKS Liderek Chwiram(ZP) 2:03.66

8 134 Konrad DZIEDZIC 1998-07-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:05.85 PB

528 Adrian WYRZYKIEWICZ 1995-11-06 PLKS Gwda Piła(WP) DNS

Bieg 2/2 Start: 2015-05-23   17:25:

1 12 Jakub WRÓBEL 1999-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:03.60 PB

2 982 Sebastian LESZKIEWICZ 1998-09-08 LKS Lubusz Słubice(LB) 2:04.69 PB

3 4 Robert GÓRZYŃSKI 2001-01-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:11.03

4 7 Dominik SZUBARTOWSKI 1999-12-18 KL Iskra Białogard(ZP) 2:15.78

5 92 Mateusz WARDĘGA 1999-04-14 ULKS Barwice(ZP) 2:20.65 PB

250 Adrian SIENKIEWICZ 1996-10-06 MKL Szczecinek(ZP) DNS

97 Bogdan LEWANDOWSKI 2001-02-06 MKL Szczecinek(ZP) DNS
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk SERKOWSKI 1997-03-04 KUKS Remus Kościerzyna 1:56.321 PB

2 Bieg 1 Denis NOGALSKI 1998-01-11 LKS Lubusz Słubice 1:58.432 SB

3 Bieg 1 Wiktor WITKOWSKI 1998-02-07 MLKS Sparta Złotów 1:59.413

4 Bieg 1 Kamil TEOFILAK 1997-07-22 KL Bałtyk Koszalin 2:01.434 PB

5 Bieg 1 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard 2:02.315 PB

6 Bieg 1 Kacper GAŁAN 1998-06-11 LŁKB Trucht Łobez 2:02.346 PB

7 Bieg 2 Jakub WRÓBEL 1999-09-10 KL Bałtyk Koszalin 2:03.601 PB

8 Bieg 1 Stanisław KOSEK 1996-03-31 UKS Liderek Chwiram 2:03.667

9 Bieg 2 Sebastian LESZKIEWICZ 1998-09-08 LKS Lubusz Słubice 2:04.692 PB

10 Bieg 1 Konrad DZIEDZIC 1998-07-21 MLUKS Mokasyn Płoty 2:05.858 PB

11 Bieg 2 Robert GÓRZYŃSKI 2001-01-13 KB Dziesiątka Białogard 2:11.033

12 Bieg 2 Dominik SZUBARTOWSKI 1999-12-18 KL Iskra Białogard 2:15.784

13 Bieg 2 Mateusz WARDĘGA 1999-04-14 ULKS Barwice 2:20.655 PB

Bieg 2 Bogdan LEWANDOWSKI 2001-02-06 MKL Szczecinek DNSDNS

Bieg 2 Adrian SIENKIEWICZ 1996-10-06 MKL Szczecinek DNSDNS

Bieg 1 Adrian WYRZYKIEWICZ 1995-11-06 PLKS Gwda Piła DNSDNS

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
ŚWIĘTY Justyna AZS-AWF Katowice Tampere 2013-07-13Rekord Polski(U23) 52.22
HOŁUB Małgorzata KL Bałtyk Koszalin Zürich 2014-08-15Rekord Polski(U23) 51.84*
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 51.75
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 52.55
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 53.60
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 54.50
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 55.00

Bieg 1/3 Start: 2015-05-23   17:35:

1 146 Susana LACHELE 2000-07-10 KS Gwardia Piła(WP) 58.813 PB

2 136 Patrycja ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła(WP) 60.636

3 186 Kinga WYSMYK 1998-03-09 LKS Jantar Ustka(PM) 61.125

4 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 62.124

5 724 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 63.282 PB

Bieg 2/3 Start: 2015-05-23   17:35:

1 141 Hanna KRAJEWSKA 2002-09-02 KS Gwardia Piła(WP) 68.925

2 140 Aleksandra GRYKA 2001-07-23 KS Gwardia Piła(WP) 69.426

3 25 Katarzyna MAĆKOWIAK 2001-08-19 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 72.234

4 87 Aleksandra CZERNIKOWSKA 2002-04-22 ULKS Barwice(ZP) 74.753

88 Natalia KOWALIK 2001-01-01 MKL Szczecinek(ZP) DNS2

Bieg 3/3 Start: 2015-05-23   17:35:

1 138 Martyna JANKOWSKA 2001-12-27 KS Gwardia Piła(WP) 67.605

2 32 Klaudia OLEJNICZAK 2001-01-12 PLKS Gwda Piła(WP) 71.152

3 801 Roksana OCIESA 2000-06-19 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 71.383

77 Martyna ZIĘBA 2001-01-01 MKL Szczecinek(ZP) DNS4

179 Natalia PIETRZYK 2000-11-05 LKS Jantar Ustka(PM) DNS6
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Susana LACHELE 2000-07-10 KS Gwardia Piła 58.811 PB

2 Bieg 1 Patrycja ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła 60.632

3 Bieg 1 Kinga WYSMYK 1998-03-09 LKS Jantar Ustka 61.123

4 Bieg 1 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino 62.124

5 Bieg 1 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard 63.285 PB

6 Bieg 3 Martyna JANKOWSKA 2001-12-27 KS Gwardia Piła 67.601

7 Bieg 2 Hanna KRAJEWSKA 2002-09-02 KS Gwardia Piła 68.921

8 Bieg 2 Aleksandra GRYKA 2001-07-23 KS Gwardia Piła 69.422

9 Bieg 3 Klaudia OLEJNICZAK 2001-01-12 PLKS Gwda Piła 71.152

10 Bieg 3 Roksana OCIESA 2000-06-19 MKL Maraton Świnoujście 71.383

11 Bieg 2 Katarzyna MAĆKOWIAK 2001-08-19 MKL Maraton Świnoujście 72.233

12 Bieg 2 Aleksandra CZERNIKOWSKA 2002-04-22 ULKS Barwice 74.754

Bieg 2 Natalia KOWALIK 2001-01-01 MKL Szczecinek DNSDNS

Bieg 3 Martyna ZIĘBA 2001-01-01 MKL Szczecinek DNSDNS

Bieg 3 Natalia PIETRZYK 2000-11-05 LKS Jantar Ustka DNSDNS

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 6.70
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 6.50
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 6.30
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 6.12
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00

FINAŁ
Koniec:  2015-05-23  17:35:0

Start: 2015-05-23   17:05:

1 11 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.46 +0.5

2 727 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard(ZP) 4.85 SB 0.0

3 141 Martyna GAPSKA 1998-06-11 KS Gwardia Piła(WP) 4.83 SB +2.0

4 69 Maja OSTROWSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.27 +1.3

5 141 Dominika TARENT 2000-04-03 KS Gwardia Piła(WP) 3.94 SB +1.1

6 24 Amelia GRYGIEL 2003-04-07 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3.68 PB +0.1

7 22 Kamila CUDNIK 2001-04-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3.63 SB +0.3

718 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS

136 Marta KRECZMER 2002-08-22 KS Gwardia Piła(WP) DNS

I II III IV V VI

5.46 5.35 5.25 5.13 - -Katarzyna BURCZAK
+0.5 +0.5 +0.9 +1.2

4.37 4.70 4.47 4.85 4.71 4.81Katarzyna LEWANDOWSKA
+1.8 +1.0 +0.7 0.0 +0.2 +1.1

x x 4.83 x x 4.51Martyna GAPSKA
+0.2 +0.9 +2.0 +0.8 +0.2 0.0

3.99 3.99 4.03 4.19 4.27 3.46Maja OSTROWSKA
+1.6 +1.4 +1.3 +0.4 +1.3 +0.3

3.69 3.87 3.94 3.78 3.76 3.64Dominika TARENT
+0.3 +0.9 +1.1 +1.2 +1.1 +0.1

3.66 3.43 3.68 3.30 2.98 3.56Amelia GRYGIEL
+0.5 +1.0 +0.1 +0.9 +0.3 +0.2

3.63 3.56 3.13 3.38 3.58 2.92Kamila CUDNIK
+0.3 +1.3 +0.4 0.0 +0.6 -0.1
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 2002-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 45.35
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 45.90
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 46.90
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 47.80
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 48.20

Bieg 1/3 Start: 2015-05-23   17:45:

1 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 48.684

2 186 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka(PM) 49.412

3 84 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 49.773

4 734 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 50.255

5 528 Adrian WYRZYKIEWICZ 1995-11-06 PLKS Gwda Piła(WP) 50.911

6 896 Michał ROZMYS 1995-03-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 50.976

Bieg 2/3 Start: 2015-05-23   17:45:

1 172 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka(PM) 51.135 PB

2 141 Sławomir SUCHORAB 1998-06-20 KS Gwardia Piła(WP) 52.146 PB

3 204 Paweł ŚWIĄTKOWIAK 1999-05-19 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 52.391 PB

4 213 Patryk JAKUBEK 1997-06-06 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 53.604 PB

5 65 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 54.183

6 91 Dawid KAŁUZIAK 1997-05-03 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 54.782 =PB

Bieg 3/3 Start: 2015-05-23   17:45:

1 35 Michał PAWLAK 1996-12-16 PLKS Gwda Piła(WP) 53.726 PB

2 128 Jan POCZEWSKI 1999-07-10 MLKS Sparta Złotów(WP) 54.193

3 64 Rafał ŁAKOMIEC 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 54.295

4 4 Marcel ŁYSOŃ 2000-01-08 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 55.074

5 253 Dominik CYRSON 2000-08-26 MLKS Baszta Bytów(PM) 56.422

6 254 Bartłomiej MIELEWCZYK 2000-02-23 MLKS Baszta Bytów(PM) 58.051
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin 48.681

2 Bieg 1 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka 49.412

3 Bieg 1 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin 49.773

4 Bieg 1 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 WMLKS Pomorze Stargard 50.254

5 Bieg 1 Adrian WYRZYKIEWICZ 1995-11-06 PLKS Gwda Piła 50.915

6 Bieg 1 Michał ROZMYS 1995-03-13 UKS Barnim Goleniów 50.976

7 Bieg 2 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka 51.131 PB

8 Bieg 2 Sławomir SUCHORAB 1998-06-20 KS Gwardia Piła 52.142 PB

9 Bieg 2 Paweł ŚWIĄTKOWIAK 1999-05-19 ULKS Talex Borzytuchom 52.393 PB

10 Bieg 2 Patryk JAKUBEK 1997-06-06 ULKS Talex Borzytuchom 53.604 PB

11 Bieg 3 Michał PAWLAK 1996-12-16 PLKS Gwda Piła 53.721 PB

12 Bieg 2 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice 54.185

13 Bieg 3 Jan POCZEWSKI 1999-07-10 MLKS Sparta Złotów 54.192

14 Bieg 3 Rafał ŁAKOMIEC 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino 54.293

15 Bieg 2 Dawid KAŁUZIAK 1997-05-03 LLKS Pomorze Stargard 54.786 =PB

16 Bieg 3 Marcel ŁYSOŃ 2000-01-08 WMLKS Pomorze Stargard 55.074

17 Bieg 3 Dominik CYRSON 2000-08-26 MLKS Baszta Bytów 56.425

18 Bieg 3 Bartłomiej MIELEWCZYK 2000-02-23 MLKS Baszta Bytów 58.056

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Eugene 2014-07-25Rekord Polski(Junior) 22.06
BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowi Barcelona 2012-07-11Rekord Polski(Junior) 21.78
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 18.20

FINAŁ
Koniec:  2015-05-23  17:35:0

Start: 2015-05-23   17:05:

1 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.92 PB

2 717 Jakub HESSE 1996-09-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.72 SB

3 68 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.66

I II III IV V VI

x x 12.49 x 12.62 12.92Adam KOWALSKI

10.60 x 10.72 10.29 x xJakub HESSE

9.03 x x 7.97 9.66 9.43Piotr OLESZCZYSZYN

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Singapore 2010-08-22Rekord Polski(Junior mł.) 23.23
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 19.00

FINAŁ
Koniec:  2015-05-23  17:35:0

Start: 2015-05-23   17:05:

1 701 Kacper WYSOCKI 1999-10-05 PLKS Gwda Piła(WP) 12.15 PB

2 722 Filip KOLAŃCZYK 1998-02-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.12

3 702 Adrian ISKIERSKI 1999-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 9.82 =PB
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I II III IV V VI

x 11.86 12.15 12.10 x 12.02Kacper WYSOCKI

12.12 11.84 x 11.99 x xFilip KOLAŃCZYK

9.54 9.82 8.59 9.43 9.71 xAdrian ISKIERSKI

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 2006-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 2001-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 61.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 60.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 53.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 51.50

FINAŁ
Koniec:  2015-05-23  17:40:0

Start: 2015-05-23   17:05:

1 162 Elżbieta BIELSKA 1997-08-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 28.63

I II III IV V VI

28.63 x x 26.47 25.78 27.35Elżbieta BIELSKA

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 51.00

FINAŁ
Koniec:  2015-05-23  17:40:0

Start: 2015-05-23   17:05:

1 11 Natalia KALICKA 1998-05-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 38.38 PB

2 142 Angelika GRONOWSKA 1998-06-10 KS Gwardia Piła(WP) 34.27

3 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27.27 SB

I II III IV V VI

x 31.32 38.38 35.07 33.11 xNatalia KALICKA

26.90 34.27 32.05 33.94 32.92 32.76Angelika GRONOWSKA

18.05 18.62 22.21 25.84 24.03 27.27Julia BŁAŻ

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 23.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 23.45
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 23.80
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 24.20
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 24.40

Wiatr: +1.4 m/sBieg 1/6 Start: 2015-05-23   18:05:

1 19 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 24.503

2 143 Klaudia ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła(WP) 24.706 PB

3 489 Weronika PODLASZCZAK 1995-06-23 MKL Szczecin(ZP) 25.484
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4 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 26.502 PB

5 727 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard(ZP) 27.521 PB

146 Susana LACHELE 2000-07-10 KS Gwardia Piła(WP) DNS5

Wiatr: +0.6 m/sBieg 2/6 Start: 2015-05-23   18:05:

1 26 Julia SUŁKOWSKA 1997-04-14 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 27.122 PB

2 70 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27.254 PB

3 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 27.805 PB

4 135 Dominika TARENT 2000-04-03 KS Gwardia Piła(WP) 28.541

5 744 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) 29.076

Wiatr: +1.1 m/sBieg 3/6 Start: 2015-05-23   18:05:

1 28 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 28.952

2 93 Joanna JABŁOŃSKA 1998-06-14 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 29.155 PB

3 713 Natalia ANDRZEJCZYK 1998-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 29.543

4 725 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 29.686

5 37 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 30.481

11 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 LŁKB Trucht Łobez(ZP) DNS4

Wiatr: +1.5 m/sBieg 4/6 Start: 2015-05-23   18:05:

1 209 Aleksandra HOŁOWIEJ 1999-12-14 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 29.482 PB

2 104 Wiktoria BAKALARCZYK 2000-05-22 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 30.134 PB

3 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 30.931

4 100 Weronika CZYŻAK 2001-02-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 31.133

5 728 Wiktoria MACIEJEWSKA 2001-02-08 KL Iskra Białogard(ZP) 31.166 =PB

6 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 31.425

Wiatr: +1.1 m/sBieg 5/6 Start: 2015-05-23   18:05:

1 99 Weronika NIESPOREK 2000-10-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 28.535

2 91 WIJGERDEN Tessa VAN 2001-03-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 30.952

3 365 Sylwia GRZESIAK 1972-09-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 31.084

4 12 Magdalena TEIS 2002-08-24 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 31.746

66 Kornelia SICIARZ 2001-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS3

Wiatr: +1.2 m/sBieg 6/6 Start: 2015-05-23   18:05:

1 12 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 28.624

2 97 Klaudia PIECHOTA 2000-04-21 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 29.553

3 62 Hanna JAWORSKA 2001-03-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 31.335
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin 24.501

2 Bieg 1 Klaudia ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła 24.702 PB

3 Bieg 1 Weronika PODLASZCZAK 1995-06-23 MKL Szczecin 25.483

4 Bieg 1 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 26.504 PB

5 Bieg 2 Julia SUŁKOWSKA 1997-04-14 LKS Olimpic Szczecin 27.121 PB

6 Bieg 2 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino 27.252 PB

7 Bieg 1 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard 27.525 PB

8 Bieg 2 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 27.803 PB

9 Bieg 5 Weronika NIESPOREK 2000-10-22 LLKS Pomorze Stargard 28.531

10 Bieg 2 Dominika TARENT 2000-04-03 KS Gwardia Piła 28.544

11 Bieg 6 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard 28.621

12 Bieg 3 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec 28.951

13 Bieg 2 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard 29.075

14 Bieg 3 Joanna JABŁOŃSKA 1998-06-14 LLKS Pomorze Stargard 29.152 PB

15 Bieg 4 Aleksandra HOŁOWIEJ 1999-12-14 ULKS Talex Borzytuchom 29.481 PB

16 Bieg 3 Natalia ANDRZEJCZYK 1998-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 29.543

17 Bieg 6 Klaudia PIECHOTA 2000-04-21 LLKS Pomorze Stargard 29.552

18 Bieg 3 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 29.684

19 Bieg 4 Wiktoria BAKALARCZYK 2000-05-22 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 30.132 PB

20 Bieg 3 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 30.485

21 Bieg 4 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police 30.933

22 Bieg 5 WIJGERDEN Tessa VAN 2001-03-17 LLKS Pomorze Stargard 30.952

23 Bieg 5 Sylwia GRZESIAK 1972-09-09 WMLKS Pomorze Stargard 31.083

24 Bieg 4 Weronika CZYŻAK 2001-02-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 31.134

25 Bieg 4 Wiktoria MACIEJEWSKA 2001-02-08 KL Iskra Białogard 31.165 =PB

26 Bieg 6 Hanna JAWORSKA 2001-03-16 MKS Hermes Gryfino 31.333

27 Bieg 4 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 31.426

28 Bieg 5 Magdalena TEIS 2002-08-24 LŁKB Trucht Łobez 31.744

Bieg 1 Susana LACHELE 2000-07-10 KS Gwardia Piła DNSDNS

Bieg 5 Kornelia SICIARZ 2001-06-06 MKS Hermes Gryfino DNSDNS

Bieg 3 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 LŁKB Trucht Łobez DNSDNS

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 1976-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 1987-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 17.80
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 17.50
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 15.50
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 14.80

FINAŁ
Koniec:  2015-05-23  18:00:0

Start: 2015-05-23   17:45:

1 154 Ewa DURSKA 1977-02-27 UKS Barnim Goleniów(ZP) 13.06 SB

2 162 Elżbieta BIELSKA 1997-08-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.21 PB

727 Angelika PABIAN 1997-01-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS

I II III IV V VI

12.39 x 12.41 13.00 13.06 13.01Ewa DURSKA

8.55 8.83 8.41 8.76 9.21 9.19Elżbieta BIELSKA
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 20.45
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 20.80
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 21.20
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 21.35
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 21.70

Wiatr: -0.1 m/sBieg 1/2 Start: 2015-05-23   18:20:

1 2 Marcin MARCINKOWSKI 1981-02-16 OŚ AZS Poznań(WP) 22.242 SB

2 317 Marcin GRYNKIEWICZ 1990-03-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 22.383

3 138 Patryk TARENT 1996-03-08 KS Gwardia Piła(WP) 23.634

4 985 Marek OSSOWSKI 1996-10-18 LKS Lubusz Słubice(LB) 23.955

5 142 Krzysztof WEDEMAN 1998-12-04 KS Gwardia Piła(WP) 24.861

141 Sławomir SUCHORAB 1998-06-20 KS Gwardia Piła(WP) DNS6

Wiatr: +0.8 m/sBieg 2/2 Start: 2015-05-23   18:20:

1 703 Szymon BASIEJKO 1998-05-08 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 23.524 PB

2 149 Patryk GĘBICKI 1996-07-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 24.816 PB

3 176 Bartosz SŁOMKA 2001-05-11 LKS Jantar Ustka(PM) 24.885 PB

4 63 Adrian KAZIMIERAK 2001-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 25.612

5 62 Adam SOLDAT 2001-01-27 MKS Hermes Gryfino(ZP) 26.381

6 68 Jakub PANKRATOW 2001-11-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 28.623

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin MARCINKOWSKI 1981-02-16 OŚ AZS Poznań 22.241 SB

2 Bieg 1 Marcin GRYNKIEWICZ 1990-03-29 WMLKS Pomorze Stargard 22.382

3 Bieg 2 Szymon BASIEJKO 1998-05-08 STS Pomerania Szczecinek 23.521 PB

4 Bieg 1 Patryk TARENT 1996-03-08 KS Gwardia Piła 23.633

5 Bieg 1 Marek OSSOWSKI 1996-10-18 LKS Lubusz Słubice 23.954

6 Bieg 2 Patryk GĘBICKI 1996-07-22 MKS Olimp Łobez 24.812 PB

7 Bieg 1 Krzysztof WEDEMAN 1998-12-04 KS Gwardia Piła 24.865

8 Bieg 2 Bartosz SŁOMKA 2001-05-11 LKS Jantar Ustka 24.883 PB

9 Bieg 2 Adrian KAZIMIERAK 2001-05-14 MKS Hermes Gryfino 25.614

10 Bieg 2 Adam SOLDAT 2001-01-27 MKS Hermes Gryfino 26.385

11 Bieg 2 Jakub PANKRATOW 2001-11-23 MKS Hermes Gryfino 28.626

Bieg 1 Sławomir SUCHORAB 1998-06-20 KS Gwardia Piła DNSDNS

 

1000 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 2008-06-14Rekord Polski 2:51.44

Bieg 1/1 Start: 2015-05-23   18:25:

1 302 Daria POTOMSKA 2000-05-31 KS Hanza Goleniów(ZP) 3:03.57 PB

2 64 Nikola MURAWSKA 2000-11-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:09.55

3 815 Julita MANIECKA 2002-08-15 KS Hanza Goleniów(ZP) 3:11.27

4 365 Agnieszka WIERZBICKA 2001-06-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:19.54 PB

5 59 Julia STRADOMSKA 2001-09-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:24.32
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6 27 Joanna ZAJĄC 2001-08-02 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3:27.49 PB

7 106 Małgorzata MATERA 2001-02-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3:30.13

8 514 Karolina TOMCZAK 2000-10-14 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:36.02

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 2012-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 82,00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 80.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 74.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 70.00

FINAŁ
Koniec:  2015-05-23  18:20:0

Start: 2015-05-23   17:45:

1 717 Jakub HESSE 1996-09-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 39.19 SB

I II III IV V VI

36.39 39.19 36.67 37.16 x 37.33Jakub HESSE

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZESZEWSKI Mateusz KS Podlasie Białystok Łomża 2014-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 76.12*
MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 2007-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 70.00

FINAŁ
Koniec:  2015-05-23  18:20:0

Start: 2015-05-23   17:45:

1 149 Szymon SADOWSKI 1999-04-25 LKS Fenix Słupsk(PM) 68.45 PB

2 158 Karol SZTYLKA 1999-03-13 LKS Fenix Słupsk(PM) 59.49 PB

3 152 Mateusz GUNERA 1998-05-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 59.10

4 145 Łukasz RYBARCZYK 1998-06-02 KS Gwardia Piła(WP) 45.29

5 137 Emil DOMAŃSKI 1999-06-09 KS Gwardia Piła(WP) 42.56 PB

I II III IV V VI

x 64.51 60.87 68.45 x 63.10Szymon SADOWSKI

x 59.49 x x x 58.39Karol SZTYLKA

57.27 59.10 x 56.57 x xMateusz GUNERA

42.56 44.03 44.60 41.72 45.29 xŁukasz RYBARCZYK

38.49 42.56 42.08 39.56 39.79 40.84Emil DOMAŃSKI

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 2013-09-28Rekord Polski 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 2002-10-19Rekord Polski 64.47

FINAŁ
Koniec:  2015-05-23  18:20:0

Start: 2015-05-23   17:45:

1 25 Marcel WISZNIEWSKI 2000-02-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 53.15

2 720 Mateusz ORZECHOWSKI 2002-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 33.73
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I II III IV V VI

x 51.75 53.15 x x 49.85Marcel WISZNIEWSKI

x x x 33.72 x 32.78Mateusz ORZECHOWSKI

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 2.30
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 2.26
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 2.18
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 2.13
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 2.10

FINAŁ
Koniec:  2015-05-23  18:20:0

Start: 2015-05-23   17:25:

1 140 Jakub KLĘSK 1998-03-05 KS Gwardia Piła(WP) 1.80

2 96 Sławomir ŚWIERCZYŃSKI 1976-08-21 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1.70 SB

3 147 FILIP JANKOWSKI 2000-08-31 KS Gwardia Piła(WP) 1.70 =PB

4 10 Hubert KACZMAREK 2000-02-09 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.65

5 98 Krzysztof BANIAK 1999-11-15 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1.55

6 95 Aleksander KNEZ 2001-01-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1.50 =PB

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.77 1.80 1.82

- - o o xo xxo o xxo xxo oJakub KLĘSK xxx

- - - - o o o xxxSławomir ŚWIERCZYŃSKI

- - o o o o xo xxxFILIP JANKOWSKI

- - - o o xxo xxxHubert KACZMAREK

- - xo xoo xxxKrzysztof BANIAK

o o o xxxAleksander KNEZ

 

1000 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 2000-05-06Rekord Polski 2:30.67

Bieg 1/1 Start: 2015-05-23   18:30:

1 502 Krystian WOJCIECHOWSKI 2000-06-17 PLKS Gwda Piła(WP) 2:47.42

2 909 Piotr BAKAN 2000-01-18 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:48.09 PB

3 197 Norbert SZYMAŃSKI 2000-07-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:48.46 PB

4 501 Mateusz FĄS 2000-08-03 PLKS Gwda Piła(WP) 2:56.34 PB

5 115 Michał JUNAK 2000-04-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:56.61

6 30 Mieszko TOBERA 2001-01-01 PLKS Gwda Piła(WP) 2:56.63

7 154 Jakub KUBIAK 2001-04-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:58.60 PB

8 17 Marcin KROHN 2000-06-23 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:58.93

9 584 Gabriel MANIECKI 2001-05-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 3:04.19

10 207 Zygmunt WIECZOREK 2000-07-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3:10.33 PB

11 194 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3:14.76 PB
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 2000-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 1999-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 4:06.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 4:09.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 4:16.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 4:24.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 4:26.00

Bieg 1/1 Start: 2015-05-23   18:50:

1 35 Paulina KACZYŃSKA 1991-07-27 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:22.21 PB

2 77 Aleksandra HOŁDA 1996-11-27 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 4:27.29 PB

3 505 Eliza LENARTOWICZ 1997-11-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:40.31

4 57 Sandra SZPOTT 1996-01-22 niest.Poznań(WP) 4:43.12 SB

5 739 Aleksandra WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:45.49 PB

6 204 Małgorzata ADAMCZYK 1996-01-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:48.00 PB

7 716 Klaudia KALICKA 1999-06-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4:51.86 PB

8 21 Aleksandra PLIŚ 1998-08-15 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 4:57.49

9 135 Sara GAWLAK 1996-01-06 KS Gwardia Piła(WP) 4:59.62 PB

10 15 Alicja MIŃCZUK 1997-08-08 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 5:04.17

11 135 Daria BĄK 1998-10-22 KS Gwardia Piła(WP) 5:11.83

12 20 Ada SZMYGIN 1998-04-09 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 5:18.32

743 Klaudia ZIÓŁKOWSKA 1998-04-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 2011-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 1983-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 3:36.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 3:39.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 3:43.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 3:48.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 3:52.00

Bieg 1/1 Start: 2015-05-23   19:00:

1 896 Damian KABAT 1989-10-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:56.38

2 981 Szymon KARASIEWICZ 1998-11-24 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:57.29 PB

3 246 Radosław JANKOWSKI 1998-10-13 MLKS Baszta Bytów(PM) 3:57.90 PB

4 244 Dawid MIELEWCZYK 1997-07-07 MLKS Baszta Bytów(PM) 3:58.61 PB

5 515 Jakub WOŹNIAK 1998-02-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:02.94 PB

6 28 Mateusz OBECNY 1997-04-12 CMKL Człuchów(PM) 4:03.80 PB

7 209 Leszek GINTER 1998-01-06 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:04.17 PB

8 2 Bartłomiej KROTLA 1997-08-19 CMKL Człuchów(PM) 4:06.43 PB

9 251 Dawid GARSKI 1995-08-04 MLKS Baszta Bytów(PM) 4:09.45

10 67 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:10.80 PB

11 741 Konrad MAJDZIŃSKI 1997-03-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:11.32 PB

12 106 Marcin JAKUBIK 1999-04-18 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:11.83

13 722 Wojciech SZCZEPANIUK 1999-04-09 UKS Liderek Chwiram(ZP) 4:23.18

14 138 Michał ODWROT 1997-04-08 KS Gwardia Piła(WP) 4:25.55

111 Karol MERK 1997-10-02 MKL Szczecinek(ZP) DNS

34 Krzysztof JANUZIK 1998-11-17 PLKS Gwda Piła(WP) DNS
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Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 2010-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 2011-07-03Rekord Polski(U23) 14.25
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 14.20
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 13.90
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 13.30
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 12.90
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 12.60

FINAŁ
Koniec:  2015-05-23  19:00:0

Start: 2015-05-23   18:20:

1 11 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.68 SB +0.5

2 141 Martyna GAPSKA 1998-06-11 KS Gwardia Piła(WP) 9.61 SB +1.1

I II III IV V VI

x 11.40 11.68 x x 11.60Katarzyna BURCZAK
+0.2 +0.5 +0.5 +0.8 +0.4 +0.5

9.42 9.60 x 9.61 x 9.45Martyna GAPSKA
+0.9 +0.4 +2.0 +1.1 +1.3 +1.5

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 1985-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 1986-06-17Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 16,95
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 16.60
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 15.90
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 15.60
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 15.10

FINAŁ
Koniec:  2015-05-23  19:00:0

Start: 2015-05-23   18:20:

1 15 Grzegorz MAJ 1997-06-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.10 SB +1.1

I II III IV V VI

x 11.85 12.01 12.10 11.60 12.10Grzegorz MAJ
+0.9 +0.4 +2.0 +1.1 +1.3 +1.5
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2015-05-24 02:18:46


